SỞ TN&MT TỈNH CAO BẰNG

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

TIẾP NHẬN VÀO LÀM VIÊN CHỨC

Số:           / HĐKTSH

V/v thông báo không đáp ứng điều kiện,

tiêu chuẩn dự kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp

nhận vào làm viên chức năm 2021 của

Sở Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Ông Vũ Hà Khánh, Tổ 9, phường Tân Giang, thành phố

Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng

Căn cứ các quy định của pháp luật và tỉnh Cao Bằng về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức1. Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên

chức năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo:

Ông Vũ Hà Khánh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham gia kỳ kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi

trường, lý do: Không đủ thời gian 05 năm công tác ở vị trí việc làm yêu cầu

trình độ đào tạo đại học trở lên phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm cần

tuyển2.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức năm 2021 của Sở

Tài nguyên và Môi trường thông báo như trên để ông Vũ Hà Khánh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên HĐKTSH;

- Thành viên Ban Giám sát;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

TM. HĐ KIỂM TRA, SÁT HẠCH

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TN&MT

Đàm Văn Riểm

1 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-UBND ngày 24

tháng 5 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận vào làm

viên chức đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; Căn cứ Báo cáo Kết quả kiểm tra hồ

sơ tiếp nhận vào làm viên chức năm 2021 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng ngày 05 tháng 7 năm

2021 của Tổ thư ký giúp việc Hội đồng kiểm tra, sát hạch; Kết luận cuộc họp ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Hội

đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường; Quyết định số

166/QĐ-STNMT ngày 09 tháng 7 năm 2021 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng về việc

công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Cao Bằng năm 2021.
2 Quy định tại Điểm a Khoản 1 Điều 13 và Điểm a Khoản 2 Điều 21 của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

		2021-07-09T17:22:17+0700

		2021-07-09T17:49:17+0700

		2021-07-09T17:49:17+0700

		2021-07-09T17:49:17+0700